
 

 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

  
                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 2     

 

                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem, 2024-07-17 

 

 

 

 

 

Název pracovního místa:   specialista – podnikový právník 
 
Místo výkonu práce:  ředitelství státního podniku DIAMO 

Máchova 201, Stráž pod Ralskem 
 
Stupeň mzdového tarifu:    10. 
 
Požadované vzdělání:   VŠ právnická fakulta 
 
Další požadavky: 

• praxe výhodou, 

• dobré organizační a realizační schopnosti,  

• samostatnost, spolehlivost, pečlivost, komunikativnost, odolnost vůči stresu, 
schopnost analýzy, 

• ŘP sk. B a ochota příležitostně cestovat v rámci České republiky, 

• ochota dalšího rozvoje a vzdělávání, 

• schopnost pracovat v týmu i samostatně. 
 
Pracovní náplň: 

• připravuje návrhy smluv, připomínkuje návrhy smluv, zajišťuje proces tvorby 
a uzavírání smluv v rámci státního podniku, 

• podílí se na přípravě vnitřních předpisů upravujících agendy, které vykonává, 
připomínkuje vnitřní předpisy státního podniku DIAMO, 

• zajišťuje právní pomoc při výkonu činností svých kolegů, 

• připravuje a kontroluje podklady k zapsání zákonem stanovených skutečností do 
obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku, 

• zajišťuje vyřizování žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

• zpracovává přehledy soudních sporů, 

• vypracovává zprávy a přehledy o jím vedené agendě pro externí audity a interní 
potřeby, 

• zastupuje vedoucí právního odboru. 
 

Nabízíme: 

• zázemí stabilního českého podniku, 

• zajímavé zaměstnání v oboru, 

• pružnou/pevnou pracovní dobu, 

• nadstandardní zaměstnanecké benefity (dle platné kolektivní smlouvy a zásad FKSP): 
- 6 týdnů dovolené, 
- možnost práce na dálku, 
- měsíční prémie, 
- mimořádná roční odměna, 

Nabídka pracovního místa 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 



Nabídka pracovního místa 
(specialista – podnikový právník) 

 

 

   
  Strana 2, celkem 2 
 
 

- pružná/pevná pracovní doba, 
- příspěvek na stravování, 
- odměny při pracovních a životních výročích, 
- příspěvek na penzijní připojištění nebo na životní pojištění, 
- dlouhodobý investiční produkt, 

• absolventi vítáni, 

• pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou.  
 

Nástup:   dle dohody 

Termín pro podání nabídky: do 17. srpna 2024 

V případě zájmu o pracovní nabídku zašlete životopis spolu s motivačním dopisem na níže 
uvedenou adresu. 

  Kontakt pro zájemce:            DIAMO, státní podnik 
                                                ředitelství s. p. 
                                                Máchova 201 
                                                471 27  Stráž pod Ralskem 
                                                Marta Vacková 

                                                referent IV – personalistika a mzdy 

                                                📞+420 487 892 096 

                                              e-mail: omprsp@diamo.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Touto nabídkou DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou 

smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, státního podniku, Stráž pod Ralskem, pokud bude 

uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 


